Varia ejus adducitur descriptio, *tr. 1. d. 1. n. 2.*  
 Est specialis virtus, *tr. 1. d. 1. n. 2.*  
 Haber quatuor individuas comites, *tr. 1. d. 1. n. 2.*  
 Constat in quantitate, qualitate & modo, *ibid.*  
 Consideratur dupliciter, primo in esse actus indifferentis, secundo in esse virtutis, *tr. 1. d. 1. n. 4.*  
 Quid sit: ministrare in scientia abstinentiam & *tr. 1. d. 1. n. 4.*  
 Constat in medio, *tr. 1. d. 1. n. 5. 9. 10. 11. 14.*  
 Debet fieri diversimodè conformiter ad diversas vires, & complexiones, *tr. 1. d. 1. n. 6.*  
 Optimum sancti Brunonis monitum circa modum abstinentiendi, *tr. 1. d. 1. n. 12.*  
 Melius est, carnis moderate vesci, quam immoderate leguminibus, *tr. 1. d. 2. n. 2.*  
 Antiquissima omnium lex est abstinentia, *tr. 1. d. 3. n. 3.* utpote cum primum divinum præceptum homini datum fuerit de cæ, *ibid. n. 6.*  
 Debet fieri ex bono motivo, citra vanam gloriam, *tr. 1. d. 2. n. 10.*  
 Est via arcta in Evangelio adducta, *tr. 1. d. 9. n. 2.*  
 Comparatur tympano, *tr. 1. d. 8. n. 1.*  
 Abstinentie finis & effectus.  
 Finis ejus est elevatio mentis in Deum, *tr. 1. d. 6. n. 11.*  
 Primarius ejus finis non est maceratio carnis, sed extinctio vitiorum, *tr. 1. d. 1. n. 6. 7. 8.*  
 Fovet orationis studium, *tr. 1. d. 5. n. 7.*  
 Vitia retundit & penitus exterminat, *tr. 1. d. 3. n. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.*  
 Efficacissimum erat remedium protoparentibus ad conservandam justitiam originalem, *tr. 1. d. 3. n. 3.*  
 Sordes eluit animarum, *tr. 1. d. 7. n. 5.*  
 Enarrantur plurima vitia, quæ extirpantur per abstinentiam, *tr. 1. d. 8. per totum.*  
 Edificat virtutes, *tr. 1. d. 8. n. 1.*  
 Recensentur diversa ejus bona, *tr. 1. d. 3. n. 11.*  
 Non debilitat, *tr. 1. d. 3. n. 9.* & 10. sed abundè satiatur, *ibid. n. 11.*  
 Est meritoria gloriæ tam pro se, quam pro aliis virtutibus, *tr. 1. d. 5. n. 22.*  
 Quas exigit condiciones, ut meritoria sit & virtuosa, *tr. 1. d. 1. per totum.*  
 Intuitu illius ingentes nobis Deus elargitur gratias, *tr. 1. d. 3. n. 12. & 13.*  
 Quæ veritas stabiliter exemplis, *ibid. n. 15. & 16.*  
 Efficax est medium ad aperiendum cælum, & obtinendam gloriam æternam, *tr. 1. d. 5. per totum.*  
 In Babylonica fornace tres pueros à flammis præservavit, *tr. 1. d. 5. n. 21. & 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.*  
 Babylonicus item magos à morte eripuit, *tr. 1. d. 6. n. 6.*  
 Innocentiam reparat, & gratiam impetrat, *tr. 1. d. 6. n. 3.*  
 Legis Evangelicæ major est sanctitas, quam veteris, quia frequentior est abstinentia in ea, quam fuerit in hac, *tr. 1. d. 7. n. 3.*  
 Miraculorum operativa, *tr. 1. d. 3. n. 15. & 16. & alibi sæpius.*  
 Non segregatur à castitate, *tr. 1. d. 10. per totum. & 9. n. 1. & 2.*  
 Est fortis armatura contra dæmonium, *tr. 1. d. 11. per totum.*  
 Id quod tum Christi, *ibid. n. 1. & 2.* tum notabilibus aliorum probatur exemplis, *ibid. n. 8. usque ad finem.*  
 Miras subministrat vires contra diabólicos insultus & tentationes, magis quam ulla alia virtus, *tr. 1. d. 12. per totum.*  
 Anima non nisi per abstinentiam fit corporis Domina, ancilla manens sine hac, *tr. 1. d. 9. n. 6.*  
 Obtruncat tabulas legis, *tr. 1. d. 8. n. 4.*  
 Vide plura verb. *Daniel. Jejunium. Adam.*  
 Motiva ad ejus praxim & amorem inducentia.  
 1. Extrema ejus necessitas, *tr. 1. d. 1. n. 1.*  
 2. Quia esus carniū letalis est, *tr. 1. d. 3. n. 8.*  
 3. Quia Christus cum discipulis suis eam rigorosè observavit, nisi semel agni Paschalis, *ibid. n. 8.* Neque unquam carnes, sæpius tamen panes & pisces multiplicasse, *ibid. n. 9.*  
 4. Quia omnes Sancti eam colere, *tr. 1. d. 7. n. 2. & 3.* qui in virtute illius varia operati sunt miracula, *ibid. n. 10. usque ad finem.* Varia adducuntur exempla Sanctorum, rigorosè jejuniantium, *tr. 1. d. 18. & 19. 28. ad 36.*  
 5. Quia plurimos bonos habet effectus, corpori & animæ salutares, *de quibus supra.*  
 Vid. Verb. *Jejunium.*  
 Abundantia.  
 Bonorum temporalium, nidus est peccatorum, *tr. 8. d. 7. per totum.*  
 Qui eam sectatur, more avium strangulatur & capitur, *tr. 8. d. 7. n. 1.*  
 Est origo maximæ iniquitatis & impietatis, *ibid. n. 2.* Ubi varij ejus viciosi enunciantur effectus.  
 Vix quisquam eam ambire potest sine præjudicio & injuria proximi, *ibid. n. 3. & 4.*